
C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 GENEPI SAINT AUBIN Z GOMEZ David Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E D ABIDOS 0 0 31 0 31 31
1 DIE HARD OF ROSES Z DUCOURET Etienne Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne CHEVAL PONEY CLUB DES 2 RIVES 0 0 31 0 31 31
1 CARMEN DU HERRIN DUCOURET Etienne Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne CHEVAL PONEY CLUB DES 2 RIVES 0 0 31 0 31 31
4 GORDON DU SARTIAU NAROLLES Axel Aquitaine Gironde APPACH 4 0 0 0 0 0
4 PASHMINA DE HUS Z BERNARD Jean Paul Aquitaine Gironde E E DU LAC BLEU 4 0 0 0 0 0
4 QASSIDY DE HUS Z BERNARD Jean Paul Aquitaine Gironde E E DU LAC BLEU 4 0 0 0 0 0

C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 CHERRY SUNSHINE GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 0 0 117 0 117 117
1 CENDRILLON'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 0 0 117 0 117 117
1 COQUETTE DU CORAN TANGUY Oceane Aquitaine Gironde ECURIE EQUITALARIS 0 0 117 0 117 117
1 CALIKA DE TUS LAFOUGE Stephan Aquitaine Gironde ECURIES STEPHAN LAFOUGE 0 0 117 0 117 117
1 CROQUANT DE LA POME FRADET Guillaume Aquitaine Gironde ECURIE EQUITALARIS 0 0 117 0 117 117
1 CUICK DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 117 0 117 117
1 COSMIC PARADISE MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 117 0 117 117
1 CERRUTI DE TUS LAFOUGE Stephan Aquitaine Gironde ECURIES STEPHAN LAFOUGE 0 0 117 0 117 117
1 CALGARY EN JUIN ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 0 0 117 0 117 117
1 COPENHAGUE DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 117 0 117 117
11 CLEMATITE'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 4 0 0 0 0 0
11 COCCINELLE'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 4 0 0 0 0 0
11 CROCO SUNSHINE GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 4 0 0 0 0 0
11 C'UNE GALANTE BECAT Morgane Aquitaine Gironde C E DU BLAYAIS 4 0 0 0 0 0
11 CORSAIRE DU MEDOC NAROLLES Axel Aquitaine Gironde APPACH 4 0 0 0 0 0
16 CASALYS DE SISTELS CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 5 0 0 0 0 0
17 CAZANOVA COURREGES Didier Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E DU BEARN 8 0 0 0 0 0
17 CORANE DE CAVENONE MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 8 0 0 0 0 0
17 CALABSKA DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 8 0 0 0 0 0
17 CARABIN DELUSS LAFOUGE Stephan Aquitaine Gironde ECURIES STEPHAN LAFOUGE 8 0 0 0 0 0
21 CHIMENE M'AUREA CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 9 0 0 0 0 0
22 CAVIAR'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 12 0 0 0 0 0
22 CAVENONE MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 12 0 0 0 0 0
22 CASHMEER DE L'EYRE BARTHELAIX Hugo Aquitaine Gironde TEAM COMPET BBC 12 0 0 0 0 0
25 CANTERO DE LAURE MILLET Laurene Aquitaine Lot‐et‐Garonne LES ECURIES LOU CHIBAOU 14 0 0 0 0 0
26 CHOUPY DES ARBOUSIERS MASSY PERRE Marie Pierre Aquitaine Gironde CENTRE EQUESTRE DES PINS 18 0 0 0 0 0

C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 DAVIGNON KDW Z DUCOURET Etienne Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne CHEVAL PONEY CLUB DES 2 RIVES 0 0 41 0 41 41
2 BONZAI FLOREVAL GOMEZ David Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E D ABIDOS 4 0 0 0 0 0
3 LEOPARD VD HEFFINCK GOMEZ David Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E D ABIDOS 7 0 0 0 0 0

C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 BE MYLADY CARTHAGO XY DURAIN Loic Aquitaine Gironde ECURIE LOIC DURAIN 0 0 150 0 150 150
1 BEING DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 150 0 150 150
1 BEIJING DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 150 0 150 150
1 BEGUIN DE LAURE MILLET Laurene Aquitaine Lot‐et‐Garonne LES ECURIES LOU CHIBAOU 0 0 150 0 150 150
1 BAHIDJAT DE LA NOUE BARTHELAIX Hugo Aquitaine Gironde TEAM COMPET BBC 0 0 150 0 150 150
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6 BALADINE PLASSAY MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 4 0 0 0 0 0
6 BEETHOVEN DU MEDOC CASTANET Aurore Aquitaine Gironde ELEVAGE DU MEDOC 4 0 0 0 0 0
8 BALADINE DU MEDOC CASTANET Aurore Aquitaine Gironde ELEVAGE DU MEDOC 8 0 0 0 0 0
8 BRUNILLE D'HISTOIRE MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 8 0 0 0 0 0
8 BILI DE LA ROUELLE GOMEZ CRESPO Ruben Bretagne Finistère BREST EQUITATION 8 0 0 0 0 0
8 BAKA DEL TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 8 0 0 0 0 0
8 BEL CANTO SAINT AUBIN GOMEZ David Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E D ABIDOS 8 0 0 0 0 0
8 BALADINE DU CHALET ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 8 0 0 0 0 0
8 BALZAC DE SAON ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 8 0 0 0 0 0

ELM BUTTERFLY DE VIBEE CASAS Philippe Aquitaine Gironde S H DE LEOGNAN 0 0 0 0 0 0
C S O

Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 CATANIA I GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 0 0 49 0 49 49
2 DOMINANT 2000 Z NAROLLES Axel Aquitaine Gironde APPACH 4 0 0 0 0 0
2 KASHMIR VAN HET HAGENHOF DUCOURET Etienne Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne CHEVAL PONEY CLUB DES 2 RIVES 4 0 0 0 0 0
4 APOLON DES FORETS GOMEZ CRESPO Ruben Bretagne Finistère BREST EQUITATION 10 0 0 0 0 0

ABAN AVATAR VAN DE RIB ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 0 0 0 0 0 0
C S O

Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 APACHE DE LIAM ESCOUBES Melissa Aquitaine Dordogne ECURIES DE LA BORDE 0 0 180 0 180 180
1 ATTILA DE BACON GAVRILOVIC Cyril Aquitaine Gironde ACP ECURIES COUPERIE 0 0 180 0 180 180
1 APACHE SUNSHINE GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 0 0 180 0 180 180
1 ARAMIS DE PRADE ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 0 0 180 0 180 180
5 ATLANTIC SUNSHINE GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 4 0 0 0 0 0
5 AL CAPONE DE LIAM ESCOUBES Melissa Aquitaine Dordogne ECURIES DE LA BORDE 4 0 0 0 0 0
5 AGLAE DE BACON GAVRILOVIC Cyril Aquitaine Gironde ACP ECURIES COUPERIE 4 0 0 0 0 0
8 AUSONE'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 5 0 0 0 0 0
9 ASMAE M'AUREA BECAT Morgane Aquitaine Gironde C E DU BLAYAIS 8 0 0 0 0 0
9 ALIXAN DU THEILLET CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 8 0 0 0 0 0
9 ANELKA DORAL IDIART Jon Aquitaine Landes ECURIE D ANKARIA 8 0 0 0 0 0
12 ALL STAR OCEAN NAROLLES Axel Aquitaine Gironde APPACH 16 0 0 0 0 0
N P ALTESSE DE LA PLAINE DARTIQUE Florianne Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques LYCEE TECH NAY BAUDREIX 0 0 0 0 0 0

C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 CARMEN DU HERRIN DUCOURET Etienne Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne CHEVAL PONEY CLUB DES 2 RIVES 0 0 31 0 31 31
2 DIE HARD OF ROSES Z DUCOURET Etienne Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne CHEVAL PONEY CLUB DES 2 RIVES 8 0 0 0 0 0
3 GENEPI SAINT AUBIN Z GOMEZ David Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E D ABIDOS 16 0 0 0 0 0

C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 CUICK DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 CARABIN DELUSS LAFOUGE Stephan Aquitaine Gironde ECURIES STEPHAN LAFOUGE 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 COPENHAGUE DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 CALABSKA DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 CERRUTI DE TUS LAFOUGE Stephan Aquitaine Gironde ECURIES STEPHAN LAFOUGE 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 COCCINELLE'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 CLEMATITE'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 CENDRILLON'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 CHIMENE M'AUREA CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 0 0 94,55 0 94,55 94,55
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1 CAVIAR'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 0 0 94,55 0 94,55 94,55
1 COQUETTE DU CORAN TANGUY Oceane Aquitaine Gironde ECURIE EQUITALARIS 0 0 94,55 0 94,55 94,55
12 COSMIC PARADISE MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 4 0 0 0 0 0
12 CALGARY EN JUIN ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 4 0 0 0 0 0
12 CHERRY SUNSHINE GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 4 0 0 0 0 0
15 CROQUANT DE LA POME FRADET Guillaume Aquitaine Gironde ECURIE EQUITALARIS 8 0 0 0 0 0
15 CALIKA DE TUS LAFOUGE Stephan Aquitaine Gironde ECURIES STEPHAN LAFOUGE 8 0 0 0 0 0
15 CREMAIL DE L'OUSSE DE BASTARD Pierre Aquitaine Lot‐et‐Garonne ETRIER AGENAIS 8 0 0 0 0 0
15 CASALYS DE SISTELS CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 8 0 0 0 0 0
19 CORANE DE CAVENONE MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 12 0 0 0 0 0
20 CHOUPY DES ARBOUSIERS MASSY PERRE Marie Pierre Aquitaine Gironde CENTRE EQUESTRE DES PINS 16 0 0 0 0 0
20 CAVENONE MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 16 0 0 0 0 0

ELIM CANTERO DE LAURE MILLET Laurene Aquitaine Lot‐et‐Garonne LES ECURIES LOU CHIBAOU 0 0 0 0 0 0
ELIM CROCO SUNSHINE GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 0 0 0 0 0 0
N P CAZANOVA SAINTE MARIE Quitrie Aquitaine Gironde ELEVAGE ALOHA 0 0 0 0 0 0

C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 DAVIGNON KDW Z DUCOURET Etienne Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne CHEVAL PONEY CLUB DES 2 RIVES 0 0 41 0 41 41
1 LEOPARD VD HEFFINCK GOMEZ David Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E D ABIDOS 0 0 41 0 41 41
3 BONZAI FLOREVAL GOMEZ David Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E D ABIDOS 19 0 0 0 0 0
4 BLASON MINOTAIS DURAIN Loic Aquitaine Gironde ECURIE LOIC DURAIN 23 0 0 0 0 0

C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 BE MYLADY CARTHAGO XY DURAIN Loic Aquitaine Gironde ECURIE LOIC DURAIN 0 0 150 0 150 150
1 BALZAC DE SAON ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 0 0 150 0 150 150
1 BEING DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 150 0 150 150
1 BEIJING DES TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 150 0 150 150
1 BAKA DEL TOONS MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 0 0 150 0 150 150
6 BAHIDJAT DE LA NOUE BARTHELAIX Hugo Aquitaine Gironde TEAM COMPET BBC 1 0 0 0 0 0
7 BRUNILLE D'HISTOIRE MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 4 0 0 0 0 0
7 BALADINE PLASSAY MENDIZABAL Maxime Poitou ‐ Charentes Charente‐Maritime ECURIE DES GRANDS BOIS 4 0 0 0 0 0
7 BALADINE DU CHALET ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 4 0 0 0 0 0
7 BALADINE DU MEDOC CASTANET Aurore Aquitaine Gironde ELEVAGE DU MEDOC 4 0 0 0 0 0
11 BEGUIN DE LAURE MILLET Laurene Aquitaine Lot‐et‐Garonne LES ECURIES LOU CHIBAOU 8 0 0 0 0 0
11 BILI DE LA ROUELLE GOMEZ CRESPO Ruben Bretagne Finistère BREST EQUITATION 8 0 0 0 0 0
13 BOSPHOR D'AGENAIS DE BASTARD Pierre Aquitaine Lot‐et‐Garonne ETRIER AGENAIS 12 0 0 0 0 0
13 BEETHOVEN DU MEDOC CASTANET Aurore Aquitaine Gironde ELEVAGE DU MEDOC 12 0 0 0 0 0
15 BEL CANTO SAINT AUBIN GOMEZ David Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques C E D ABIDOS 15 0 0 0 0 0
N P BUTTERFLY DE VIBEE CASAS Philippe Aquitaine Gironde S H DE LEOGNAN 0 0 0 0 0 0

C S O
Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 CATANIA I GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 0 86,18 50,96 0 50,96 50,96
2 APOLON DES FORETS GOMEZ CRESPO Ruben Bretagne Finistère BREST EQUITATION 0 104,68 47,04 0 47,04 47,04
3 KASHMIR VAN HET HAGENHOF DUCOURET Etienne Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne CHEVAL PONEY CLUB DES 2 RIVES 4 89,41 0 0 0 0

AVATAR VAN DE RIB ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 0 0 0 0 0 0
C S O

Place Cheval Nom cavalier Prénom cavalier CRE CDE Club Points Temps Prime Surprime Gains engageur Gains cheval
1 APACHE SUNSHINE GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 0 78,95 126 0 126 126
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2 ASMAE M'AUREA BECAT Morgane Aquitaine Gironde C E DU BLAYAIS 0 82,97 104,4 0 104,4 104,4
3 AL CAPONE DE LIAM ESCOUBES Melissa Aquitaine Dordogne ECURIES DE LA BORDE 0 87,12 93,6 0 93,6 93,6
4 APACHE DE LIAM ESCOUBES Melissa Aquitaine Dordogne ECURIES DE LA BORDE 0 88,75 72 0 72 72
5 ALIXAN DU THEILLET CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 0 90,06 72 0 72 72
6 ANELKA DORAL IDIART Jon Aquitaine Landes ECURIE D ANKARIA 0 93,09 72 0 72 72
7 ATLANTIC SUNSHINE GARMENDIA Jesus Aquitaine Pyrénées‐Atlantiques ZALDIAK IDUSKITAN 4 86,9 0 0 0 0
8 ARAMIS DE PRADE ROBERT Olivier Aquitaine Gironde GLOBAL DREAMS STABLES 4 88,89 0 0 0 0
9 AUSONE'JAC CAPITAINE Pierre Eric Midi‐Pyrénées Tarn‐et‐Garonne DOMAINE EQUESTRE DE LAUZERTE 4 102,89 0 0 0 0


